

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku za ZŠ Slovácká - část u křižovatky Krátká

Objekt:

SO 101 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 101 - Oprava chodníku**

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 09.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**174 226,87**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
174 226,87  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
36 587,64  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**210 814,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku za ZŠ Slovácká - část u křižovatky Krátká

Objekt:

SO 101 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 101 - Oprava chodníku**

Místo: Břeclav

Datum: 09.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**174 226,87**

D HSV Práce a dodávky HSV

**171 726,87**

D 1 Zemní práce

**24 115,50**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	67,500	70,00	4 725,00
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	84,00	7 560,00
	VV		"kce tl.250mm" 90		90,000		
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	90,000	66,00	5 940,00
4	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	22,500	65,00	1 462,50
	VV		"nové ohumusování tl.100mm" 22,5		22,500		
5	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	4,050	390,00	1 579,50
	VV		22,5*1,8*0,1		4,050		
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,500	25,00	562,50
	VV		"zatravnění" 22,5		22,500		
7	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,900	140,00	126,00
	VV		22,5*0,04		0,900		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	90,000	24,00	2 160,00
	D	5	Komunikace pozemní				<b>62 567,48</b>
9	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50-100 mm	m2	22,500	135,00	3 037,50
10	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm - materiál investora	m2	67,500	128,00	8 640,00
	VV		"%SDa 0-32" 67,5		67,500		
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	67,500	375,00	25 312,50
12	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	66,950	358,00	23 968,10
	VV		65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		66,950		
13	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	2,575	625,00	1 609,38
	VV		2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 361,00
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	322,00	28 980,00
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	93,000	162,00	15 066,00
	VV		"90+3%" 93		93,000		
16	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	0,500	2 630,00	1 315,00
D 997			Přesun sutě				32 616,11
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,010	166,00	10 459,66
	VV		"dlažba" 67,5*0,06*2,2		8,910		
	VV		"obruba" 90*0,04		3,600		
	VV		"beton" 2,5*2,2		5,500		
	VV		"kce tl.250mm" 90*0,25*2		45,000		
	VV		Součet		63,010		
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	567,090	10,50	5 954,45
	VV		9*63,01		567,090		
19	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	18,010	200,00	3 602,00
	VV		8,91+3,6+5,5		18,010		
20	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,000	280,00	12 600,00
D 998			Přesun hmot				7 066,78
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,055	196,00	7 066,78
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 500,00
22	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00